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DOKUMENTINDHOLD

Alhed sender fødselsdagshilsen til sin far. Hun er ved at male Kampmanns
dreng. Ses en del med Berta. Har bedt Weis om at give Thorvald en
forstanderstilling.

TRANSSKRIPTION

Kære Fader!
Maa jeg herved sende Dig min hjærteligste Lykønskning til Din
Fødselsdag i Morgen! – Jeg kommer lige henne fra Kampmanns, hvor jeg
hver Dag maler på Drengen. Det er en vældig sød Unge, men jeg kan
endnu slet ikke sige, om det vil lykkes for mig med Maleriet; i Dag fik jeg
for Resten en hel Del gjort ved det, men nemt er det sandelig ikke, han
sidder ikke stille en Minut. – Jeg kommer  der gærne ved 9 Tiden og spiser
saa Frokost med dem Kl. 11, naar Manden kommer hjem; vi drikke alle tre
hver Dag en Snaps med Angustura, det er udmærket. Det er elskværdige
og livlige Folk begge to. – Madam Persen ser jeg en hel Del til. I Gaar var vi
sammen inde i [overstreget: Ak] Bibliotheket paa Charlottenborg og
bagefter i Guldkuren. I Dag skulle vi igen mødes derinde og saa skal jeg
hjem at spise til Middag med hende og bagefter gaa vi muligvis i Theatret
til Ungdomsleg. Lud skal til Møde. - - Weis, som jeg var sammen forleden
hos Madames spurgte mig om det var mig, han havde nægtet den
Ansøgning, samt om han ikke kunde være mig til Tjeneste med et eller
andet, - om jeg ikke havde noget at ansøge om o.s.v. – Jeg svarede, at jeg
jo vidste af Erfaring, at det ikke nyttede at ansøge ham _om noget, men da
jeg hørte, han havde med Seminarier at gøre, bad jeg ham betænke lille
Thorvald med en god Forstanderplads, hvilket han lovede! Nu skal vi se,
om han holder det. - - Madam Carlsen har gaaet heroppe og underholdt
mig, mens jeg har skreven, hun er ligesaa kostelig som før. Jeg skal hilse
Dig fra hende. – Vil Du hilse alle_ mange Gange fra mig, ogsaa Onkel
Conne og Tante Else. – jeg skal i Morgen til Aftenselskab hos Berta, vi
skulle drikke paa Din Sundhed! Din hengivne Datter Be.

Pan sender mange Hilsner.
Vesterbrogade 126 5 
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